真夏の富士スピードウェイを舞台に繰り広げられる
Classic Mini をはじめとした英国車ファンのためのお祭りです。

拝啓　日頃より格別のご高配を賜り､ 厚く御礼申し上げます。
さて、来る 2015（平成 27）年 8 月 23 日（日）、富士スピードウェイ

（静岡県駿東郡小川町）にて「クラシック ･ ミニ フェスティバル 2015」
を開催する運びとなりました。

これはクラシック ･ ミニを中心としたブリティッシュカーファンの皆
様ならびに、関連業界各位からの熱いご要望にお応えするかたちで実
現いたしましたファンイベントです。今回のイベントを通じてユー
ザーの皆様、関連業界の皆様、そしてクラシック ･ ミニをはじめとし
た味わい深いブリティッシュカーが三位一体となり「ほかのどのクル
マ業界よりも熱く盛り上がっている !」ことをアピールできればと考
えております。

皆さま方におかれましては、是非とも本イベントをブリティッシュ
カー ･ ユーザーとのふれあいの場として、また業界活性化の一助とし
てご活用いただけると幸いでございます。

ご協力のほど、何卒よろしくお願いいたします。　　　   　　　  敬具

Classic Mini Festival 2015

主なコンテンツ内容 ( 予定 )

Classic Mini や新旧ブリティッシュカー、ならびにヨーロッパ車が一堂に会する
国内最大級の自動車趣味人に向けたモーターファンイベントです。レースイベント
だけでなく、ファミリー走行、スポーツ走行はもちろん、ショップサイトや
フリーマーケット、その他エンターテイメントなど、多数のコンテンツを用意し
て全てのご来場者が楽しめるイベントを目指します。

for Motorsports

● Mini Jack 998 Challenge 東西頂上決戦
●最速ミニ 日本一決定戦
● BATTLE of MINI 1000 & 1300T レース
●インジェクションクラス レース
●バイアスタイヤクラス レース
● FORMULA CLASICS スポーツ走行
●ヨーロッパ車 スポーツ走行
●ヨーロッパ車 ファミリー走行

for Entertainment

●ショップサイト & フリーマーケット
●エリア 330（長モノ Mini 大集合）
●厳選 Mini 車両展示販売会
● Mini ヒストリーエリア（歴史と名車展示）
● 泡アワ洗車
　ガールズダンサーによる洗車パフォーマンス

●アミューズメント
　お子様連れでも楽しめる特設コーナー
●レースクイーン撮影会
　レースクイーンのフォトセッション
　　　　　　　　　　　　　　　　　など

※コンテンツは都合により変更される場合がございます。

開催概要
イベント名称 ・・・・ クラシック･ ミニ フェスティバル 2015
開催日時 ・・・・・・・ 2015（平成 27）年 8 月 23 日（日）
　　　　　　　　　8:00 〜 16:00　※雨天決行
開催場所 ・・・・・・・ 富士スピードウェイ
　　　　　　　　　  〈レーシングコース & パドックエリア〉
主催 ・・・・・・・・・・ 三和トレーディング有限会社

大会公式ホームページ　http://classic32fes.jp

クラシック ･ ミニ フェスティバル 2015
SHOP サイト & フリーマーケットブース出店のご案内

【ブースご出店料金】 限定 30小間
5,000円 （税込）／ 1 小間

入場券は別途ご購入下さい

フリーマーケット
（一般個人様用）

■ご注意（全ご出店共通）
・すべて土間渡し、スペースのみ。電源、水道などはございません。  ・設営などに必要な機材、備品などは基本的にご出店者様にてご準備ください。
・テントは必ずおもりなどで固定し暴風対策を行ってください（※地面への穴あけは禁止されています）。  ・他出店ブースと隣接します。  ・場所の指定はできません。

＊出店エリア専用パーミットが 1小間につき1枚付きますが、転売 ･ 転用 ･ 譲渡など、出店者以外のご利用はできません。

＊別紙申込書の到着をもって仮お申込とし、ご出店料のご入金確認をもって正式受理とさせていただきます。
　正式受理後に出店要項などの資料を送付させていただきます。

【ブースご出店料金】 限定 40小間
35,000円 （税込）／ 1 小間

◎ 1 小間／ブース広さ：4.5m（間口）× 5.0m（奥行）

＊法人･ 業者様専用の出店スペースです。※一般個人様は出店できません。

SHOP サイト
（法人業者様用）

●大会公式 WEB サイトにて、出店社様をご紹介いたします。
ロゴマーク（または画像）1 点 ･ 貴社名 ( 屋号 )･ 貴社所在地 ･ 出展内容

●大会公式 WEB サイトにて、出店者様をご紹介いたします。
ご出店様氏名 ( ニックネーム可 ) ･ お住まい都道府県名

Classic Mini および欧州車オーナーが全国各地から多数訪れる当イベント。会場でのブース出店を募集いたします。

▶お問い合わせ／お申込
Classic 32Fes. 2015 出店事務局

（株式会社アルゴノート 内）

TEL.03-3404-5626　FAX.03-3404-5627
E-mail:  info@argonaut.co.jp

〒 107-0062 東京都港区南青山 2-22-14
フォンテ青山 1305

【お申込期日】
※募集数に達し次第、受付終了と
させていただきます。

入場券3枚付 参考 : 当日券料金
（¥4,000/1 枚）×3枚付

(

予
定
）

(

予
定
）

4.5m

5.0m
テント

（3×3m）

＊一般個人様専用の出店スペースです。※法人 ･ 業者様は出店できません。

お申込は 1 社様につき
 最大 2 小間まで

お申込はお一人様につき
最大 2 小間まで

3.0m

5m

※オリジナルデザインチケットのデザイン ･ カラーは選べません。

◎ブース広さ／ 1 小間：3.0m（間口）× 5m（奥行）
（配置例）

（配置例）

1 小間

1 小間

+ 出店エリア専用パーミット（車両許可証） 1 枚付

【2 小間 ご出展料金】60,000 円 (税込)   ※入場券 4 枚付
◎ 2 小間／ブース広さ：9.0m（間口）× 5.0m（奥行）

出店エリア専用
パーミット2枚付

+ 出店エリア専用パーミット（車両許可証） 1 枚付

お申込送付先
FAX. 03-3404-5627

＊事務局記入欄 申込到着 書類発送 入金 受理

 □  SHOP サイト（法人･ 業者様用）  □ 1 小間

¥35,000-（税込）

申込小間数
※最大 2 小間まで

  □ 2 小間

¥60,000-（税込）

レンタル備品

□  必要　□  不要

ワンタッチテント
（3000 × 3000mm）

@ ¥10,800（税込）

　　×数量

長机（1800 × 600mm）
@ ¥1,296（税込）

　　× 数量

パイプ椅子
@ ¥324（税込）

　　× 数量

テントウェイト
（20kg×8 個 /1 セット）

¥4,320（税込）

　　×数量

※ 搬入諸費用 ¥2,160（税込）　※ 1 ご利用に付随して搬入諸費用が加算されます。ご了承ください。

 □  フリーマーケット（一般個人様用）  □ 1 小間

¥5,000-（税込）

申込小間数
※最大 2 小間まで

  □ 2 小間

¥10,000-（税込）

所在地／ご住所

 〒 出店ご担当者名

ご連絡先代表電話番号

ご連絡先 FAX 番号

ご担当者様連絡先（携帯電話）

代表者名

フリガナ

連絡先 E メール

HP アドレス（SHOP サイト）
展示車両台数／車両名

（予定で結構です）

ブース出店者公開名称
　☆公式サイトなどで公開させていただく名称になりますので、正確にご記入ください。

会社名 ･ 業者名
（＊ SHOP サイト出店 ▶）

フリガナ
個人ご氏名

（＊フリーマーケット出店 ▶）

フリガナ

【レンタル備品】のお申し込みは、受付終了いたしました。

【フリーマーケット】受付終了いたしました。

Classic Mini Festival 2015.8.23 (sun)

■出店事務局：株式会社アルゴノート
東京都港区南青山 2-22-14 フォンテ青山 1305
TEL.03-3404-5626　FAX.03-3404-5627　info@argonaut.co.jp

クラシック ･ ミニ フェスティバル 2015 へのご出店につきまして、以下の参加規約を確認・承諾のうえ、お申込ください。

1. 本規約
本規約は 2015（平成 27）年 8 月 23 日、富士スピードウェイにて開催されるクラシック ･ ミニ フェスティバル 2015 のイベント（以下当イベント）において、
出店するものすべてが出店に際し厳守すべき参加規約とする。尚、主催者は当イベント開催日当日を含め随時規約の改定ならびに出展に関わる依頼指示・連絡を
行なうことが出来るものとする。

2. 出店の目的
Classic Mini および英国車 ･ 欧州車オーナーを対象とした内容を原則として、自社商品等を販売、紹介、PR 活動他、顧客との接触・交流を行う場とする。 また原
則以外の出店目的については主催者への相談により可能となる場合があるものとする。

3. 出店者条件
出店者は、事業所の営業場所・連絡先を明記でき（フリーマーケットは個人の所在地等）、責任者（担当者）を 1 名以上選出するものとする。また出店に際して
は閉鎖的にならず広く一般に、健康的で清潔感のある明るい場所として利用される出店に限る。
また出店については、事前に決められた参加費とする出店費が指定日までに指定口座に入金されていることを条件とする。

4. 販売・展示禁止商品
飲食品全般の販売は一切不可とする。その他、社会通念上並びに法律に違反する物品、生き物、ポルノ類、麻薬、拳銃、盗品、医薬品、嗜好品、ガソリン・灯油・
化学液体・ガスなどの危険物、著作権・特許権・商標権・意匠権・実用新案権・肖像権を侵害しているもの、犯罪により入手したもの、その他主催者及び出店事
務局が不当と判断したものは、販売禁止とする。

5. 高額商品販売
高額商品を販売する場合、出店者会場内で販売した商品について、購入者の希望による返品対応が条件となる。1 万円以上の商品は、販売者の連絡先を明記した
メモ、または領収証を必ず渡すこととする。万が一、売買によるトラブルが発生した場合は、売買当事者による解決とし、主催者及び出店事務局は一切の責任を
負わない。

6. 会場での禁止事項
火気の使用、ハンドマイク等の使用、奇声や大声・音楽等の度を越えた騒音、威嚇行為、押し売り、客引き行為、生き物・飲食物の販売、他の出店者から購入し
た商品の販売、主催者の許可無き、署名活動やそれに類する運動行為を禁止する。また、無線機の使用、売れ残り商品・ゴミの放棄は、すべて禁止とする。なお、
会場内は喫煙所を除いてすべて禁煙の為、指定箇所以外での喫煙は不可とする。地面への穴あけ、杭打ちなどは禁止されています。

7. 車両入場
出展会場への車両入場及び移動可能時間は、当日 AM6 時 00 分～ AM8 時 00 分までのみとする。搬入後は展示車両等を除いて運搬用のキャリアカー等は別に指
定する駐車位置に移動すること。また、危険回避のため、開催中の車両の移動・運転・途中退場は原則不可とする。但し、特別にスタッフの誘導による場合はそ
の限りではない。搬入車両ならびに展示車両は 出店エリア専用パーミット（車両許可証）をスタッフの見えるところに必ず装着すること。なお、出店エリア専用パー
ミット（車両許可証）の転売 ･ 転用 ･ 譲渡など、出店者以外の利用は一切禁止とする。

8. 施設破損
会場内の備品、レンタル備品、その他器物本体を破損、及び紛失等、施設や設備に損傷等を与えた場合は、損害を与えた当人又は出店者が現状復帰に伴う費用を
全額負担するものとする。なお、テントは必ずおもりなどで固定し各自において防風対策を行ってください。地面への穴あけ、杭打ちなどは禁止されています。

9. 出店場所の清掃
出店場所とその周辺は、出店者自身の清掃範囲とする。清掃をして集めたゴミは各自持ち帰りとする。

10. 事故責任および運営係員の指示
会場内および駐車場で発生した事故（人身、対物等）およびけがの責任は、当事者間の責任とする。また、会場内での盗難や万引き、車両の鍵の紛失等は本人の
責任において処理し、主催者 ･ 運営者 ･ 出店事務局は一切その弁済責任を負わない。会場では運営係員の指示に従うこと。

11. 開催中止
当イベントは雨天決行とする。中止となる事態は、当日、当地にて、大きな地震や火災、台風災害、他の災害等による主要道路の全線通行止めなど開催が困難と
主催者が判断された場合に限る。中止の連絡は、主催者より当 HP 上にて発表する。中止の場合の出展費の返金は、振り込み手数料を差し引いた金額を銀行振り
込みにて行う。またレンタル品についてはキャンセル実費を支払うものとする。

12. 出店キャンセル
前記主催者が判断された中止以外、出店者の私的理由 ･ 諸事情などにより出店キャンセルされる場合、申し出の期日に関わらず出店料の返金は一切いたしません。

以上
2015（平成 27）年 6 月

クラシック ･ ミニ フェスティバル 2015 出店参加規約

■主催：三和トレーディング有限会社
http://www.sanwa-trd.co.jp/